
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Михневский детский сад общеразвивающего вида  

«Цветик-семицветик» 

городского округа Ступино Московской области 

 
142840, РФ, Московская обл., г.о. Ступино, 

р.п. Михнево, ул. Московская, вл. 3 

 телефон: 8 496 64 66 585  

e-mail: zvetiksemizvetik2011@mail.ru 

http://цветик-семицветик50.рф 

 

 

Приказ №  48/А от 10.04.2024 г. 

 

 

Аналитическая справка о внутренней системе оценки качества дошкольного образования 
МАДОУ «Михневский д/с общеразвивающего вида «Цветик-семицветик» городского 
округа Ступино Московской области за 2023 год. 

В соответствии с ФЗ РФ от 29.11.2012г.№273-ФЗ «Об образовании в РФ (с изменениями), 

Положением о внутренней системе оценки качества образования МАДОУ «Михневский 

д/с общеразвивающего вида «Цветик-семицветик» в целях соответствия 

образовательных результатов требованиям образовательного стандарта, приказываю: 

1. Утвердить аналитическую справку о внутренней системе оценки качества дошкольного 
образования МАДОУ «Михневский д/с общеразвивающего вида «Цветик-семицветик» 

городского округа Ступино Московской области за 2023 год. 
2. Лопатниковой Е.Д., старшему воспитателю разместить приказ и аналитическую справку 

на официальном сайте учреждения не позднее 22.04.2024г. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

mailto:zvetiksemizvetik2011@mail.ru
http://цветик-семицветик50.рф/

